

K & M Europe (Denmark) ApS

Fynsvej 60, 5500 Middelfart

CVR-nr./CVR no. 20 12 40 83

Årsrapport 2024

Annual report 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 17 June 2025

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Vishnu Bala Chandran

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning Statement by the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Oplysninger om selskabet Company details	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	12
Resultatopgørelse Income statement	12
Balance Balance sheet	13
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	15
Pengestrømsopgørelse Cash flow statement	16
Noter Notes to the financial statements	17

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

K & M Europe (Denmark) ApS

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

Fynsvej 60, 5500 Middelfart

CVR-nr./CVR no.

20 12 40 83

Stiftet/Established

1. juli 1997/1 July 1997

Hjemstedskommune/Registered office

Middelfart

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Telefon/Telephone

+45 64 41 14 41

Direktion/Executive Board

Vishnu Bala Chandran

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK	2024	2023	2022	2021	2020
Hovedtal					
Key figures					
Bruttofortjeneste Gross profit	27.612.951	31.450.896	25.668.920	23.446.537	18.801.859
Resultat af primær drift Operating profit/loss	4.778.832	4.262.808	4.991.745	4.933.631	-1.514.284
Resultat af finansielle poster Net financials	-665.489	-1.458.443	-3.913.431	-1.447.901	48.824
Årets resultat Profit for the year	3.171.565	2.104.587	831.972	3.494.993	429.393
Balancesum					
Total assets					
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	165.030	807.897	0	561.006	144.937
Egenkapital Equity	44.640.724	40.967.377	29.144.418	22.446.381	17.949.932
Pengestrømme fra driftsaktivitet					
Cash flows from operating activities					
Pengestrømme til investerings- aktivitet Net cash flows from investing activities	-165.030	-673.250	10.000	-561.006	-144.937
Pengestrømme fra finansierings- aktivitet Cash flows from financing activities	-14.683.166	14.591.931	27.031.260	-4.452.998	-3.627.374
Pengestrøm i alt Total cash flows	-4.060.038	2.671.163	456.497	2.975.440	49.111
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkastningsgrad Return on assets	5,6 %	4,7 %	6,9 %	9,4 %	-2,8 %
Soliditetsgrad Equity ratio	58,5 %	44,1 %	32,4 %	41,1 %	35,5 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	7,4 %	6,0 %	3,2 %	17,3 %	2,4 %

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i handel med legetøjsprodukter i hele Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen i 2024 er faldet med 4% i forhold til sidste år.

Det forventede resultat for 2024 blev opnået på grund af faldende omkostninger. Disse er blevet påvirket af faldende fragtpriser og materialepriser.

Vores leveringsgrad er blevet opretholdt på et tilfredsstillende niveau, og nye kunder tiltrækkes af den fortsatte høje kvalitet af vores produkter og nye designinnovationer.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Den væsentligste del af selskabets varer er importerede og sælges udenfor Danmark, hvilket medfører, at resultatet påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer, herunder især US-dollar og engelske pund.

Det er selskabets politik at afdække væsentligste kommercielle valutarisici. Afdækningen sker via valutaterminskontrakter til afdækning af forventede varekøb. Det er selskabets politik ikke at indgå spekulative valutapositioner.

Business review

The Company's main activity consists in selling and delivering toys throughout Europe.

Financial review

Our turnover in 2024 decreased 4% compared to the previous year.

The budgeted result for 2024 was achieved due to cost savings. These have been impacted by lower transportation costs and lower material costs.

Our order fulfilment rate has been maintained at a satisfactory level and new customers attracted by the continued high quality of our products and new design innovations.

Financial risks and use of financial instruments

Currency risks

Most of the Company's goods are imported and sold outside Denmark, which means that earnings are affected by the exchange rate development for several currencies, especially the US dollar and the British pound.

It is the Company's policy to hedge most significant commercial currency risks. Hedging is done through forward exchange contracts to hedge expected goods purchases. It is our policy not to enter speculative currency positions.

Ledelsesberetning

Management's review

Renterisici

Da den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentligt beløb, vil moderate ændringer i renteniveau ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Kreditrisici

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Alle større kunder og andre samarbejdspartnere kreditvurderes løbende.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet agerer ansvarligt i miljø- og klimaspørgsmål og tager derfor højde for klimaændringer og miljøforhold i den løbende drift. Selskabet har igangsat flere initiativer for at have en positiv indvirkning såsom at implementere 80 % genbrugspap i vores emballage og anvende sojablæk til print på emballage. Vi anvender plysfyld lavet af 100 % genanvendte vandflasker for at reducere brugen af perler og biologisk nedbrydelige indvendige pakker som alternativ til indvendige plastik pakker. Selskabet har i 2024 introduceret en række fuldt biologisk nedbrydeligt legetøj.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår løbende almindelig produktudvikling, som udgiftsføres over driften. Varemærker vedligeholdes og beskyttes i nødvendigt omfang. For at forblive markedsleder arbejdes der konstant på innovative løsninger og udvikle den næste generation af legetøj.

Interest rate risk

Since interest-bearing net debt does not constitute a significant amount, moderate changes in interest rates will have no material direct effect on earnings. Therefore, no interest rates are entered into to hedge interest rate risks.

Credit risks

The Company does not have significant risks regarding a single customer or business partner. All major customers and other partners are continuously credit rated.

Impact on the external environment

The Company is acting responsibly on environmental and climate issues and therefore takes climate change and environmental issues into account in the ongoing operations. The Company has taken several initiatives to have a positive impact, such as implementing 80% recycled cardboard in our packaging and using soy ink to print on all packaging. We use plush fill made of 100% recycled water bottles to reduce usage of beads and biodegradable inner bags as alternatives to plastic inner bags. The Company has in 2024 launched a range of fully biodegradable toys.

Research and development activities

Regular product development is ongoing, which is recognized as operation costs. Trademarks are maintained and protected as necessary. To remain a market leader, our global product development teams are constantly innovating to create the next generation of popular toy products.

Ledelsesberetning

Management's review

Forventet udvikling

I 2025 vil det europæiske kernemarked fortsat være påvirket af de øgede leveomkostninger og inflationspresset. Det er håbet, at renten vil forsætte med at falde, og flere kunder vil ønske at tilbringe dage ude på attraktioner og købe vores produkter.

Selskabet fortsætter med at forudsige vækst i løbet af de næste tre år, efterhånden som vores produktkvalitet og mangfoldighed øges, samtidig med at vi stræber efter højere marginer. Onlinesalget fortsætter med at vokse gennem vores partnerskab med Amazon, og den planlagte introduktion af et britisk lager, der drives af et tredjepartslogistikfirma, vil hjælpe med at åbne det britiske marked med meget hurtigere leveringstider til kunderne.

I det kommende år forventer vi et fald på 4% i salget og et resultat i niveau 2,0 mio. kr.

Outlook

In 2025, the core European market of customers will continue to be impacted by the increased cost of living and inflationary pressures. It is hoped that interest rates will continue to fall, and more customers will want to spend days out at attractions and treating their children.

The Company continues to forecast growth over the next three years, as our product quality and diversity increases, while striving for higher margins. Online sales continue to grow through our partnership with Amazon and the planned introduction of a UK warehouse operated by a third party logistics company will help open up the UK market with much quicker delivery times to customers.

In the coming year, we expect sales to decrease with 4% and a result of about DKK 2,0M.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2024	2023
	Bruttofortjeneste	27.612.951	31.450.896
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-22.443.638	-26.855.681
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-390.481	-332.407
	Amortisation/depreciation and impairment of tangible assets		
	Andre driftsomkostninger	0	-86.558
	Other operating expenses		
	Resultat før finansielle poster	4.778.832	4.176.250
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	728.644	299.524
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-1.394.133	-1.757.967
	Financial expenses		
	Resultat før skat	4.113.343	2.717.807
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-941.778	-613.220
	Tax for the year		
	Årets resultat	3.171.565	2.104.587
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	772.132	997.574
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>772.132</u>	<u>997.574</u>
	 Anlægsaktiver i alt	 772.132	 997.574
	Total fixed assets	<u>772.132</u>	<u>997.574</u>
	 Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	47.329.849	62.579.899
	Finished goods and goods for resale		
		<u>47.329.849</u>	<u>62.579.899</u>
	 Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.839.119	10.308.028
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.160.806	6.439.377
	Receivables from group entities		
7	Udskudte skatteaktiver	0	825.000
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende selskabsskat	113.694	0
	Income taxes receivable		
8	Afledte finansielle instrumenter	466.831	0
	Derivative financial instruments		
	Andre tilgodehavender	2.169.085	1.184.641
	Other receivables		
6	Periodeafgrænsningsposter	703.422	668.752
	Prepayments		
		<u>22.452.957</u>	<u>19.425.798</u>
	 Likvide beholdninger	 5.781.376	 9.841.414
	Cash	<u>5.781.376</u>	<u>9.841.414</u>
	 Omsætningsaktiver i alt	 75.564.182	 91.847.111
	Total non-fixed assets	<u>75.564.182</u>	<u>91.847.111</u>
	 AKTIVER I ALT	 76.336.314	 92.844.685
	TOTAL ASSETS	<u><u>76.336.314</u></u>	<u><u>92.844.685</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Share capital		
	Reserve for sikringstransaktioner	364.127	-137.655
	Hedging instruments reserves		
	Overført resultat	44.151.597	40.980.032
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	44.640.724	40.967.377
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
7	Udskudt skat	62.000	0
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	62.000	0
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	16.431.026	31.114.192
	Bank debt		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	352.560	497.705
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.200.982	13.304.118
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	637.119
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	0	935.838
	Income taxes payable		
	Anden gæld	1.649.022	5.388.336
	Other payables		
		31.633.590	51.877.308
	Gældsforpligtelser i alt	31.633.590	51.877.308
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	76.336.314	92.844.685
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

Note	DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for sikrings- transaktioner Hedging instruments reserves	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
	Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	125.000	-856.027	29.875.445	29.144.418
4	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	0	2.104.587	2.104.587
	Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi Adjustment of hedging instruments at fair value	0	718.372	0	718.372
	Koncerntilskud Contribution from group	0	0	9.000.000	9.000.000
	Egenkapital 1. januar 2024 Equity at 1 January 2024	125.000	-137.655	40.980.032	40.967.377
4	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	0	3.171.565	3.171.565
	Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi Adjustment of hedging instruments at fair value	0	501.782	0	501.782
	Egenkapital 31. december 2024 Equity at 31 December 2024	125.000	364.127	44.151.597	44.640.724

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK	2024	2023
Note			
	Årets resultat	3.171.565	2.104.587
	Profit for the year		
12	Reguleringer	1.997.739	2.404.070
	Adjustments		
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	5.169.304	4.508.657
	Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital		
13	Ændring i driftskapital	7.531.602	-13.767.194
	Changes in working capital		
	Pengestrømme fra primær drift	12.700.906	-9.258.537
	Cash generated from operations (operating activities)		
	Renteindbetalinger m.v.	728.644	299.524
	Interest received, etc.		
	Renteudbetalinger m.v.	-1.394.124	-1.757.967
	Interest paid, etc.		
	Betalt selskabsskat	-1.247.268	-530.538
	Corporation taxes paid		
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	10.788.158	-11.247.518
	Cash flows from operating activities		
	Køb af materielle anlægsaktiver	-165.030	-807.897
	Additions of property, plant and equipment		
	Salg af materielle anlægsaktiver	0	134.647
	Disposals of property, plant and equipment		
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-165.030	-673.250
	Cash flows to investing activities		
	Kontant koncerntilskud	0	9.000.000
	Cash contribution from group		
	Ændring af gæld på driftskreditter	-14.683.166	5.591.931
	Change in debt on operating credits		
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-14.683.166	14.591.931
	Cash flows from financing activities		
	Årets pengestrøm	-4.060.038	2.671.163
	Net cash flow		
	Likvider 1. januar	9.841.414	7.170.251
	Cash and cash equivalents at 1 January		
14	Likvider 31. december	5.781.376	9.841.414
	Cash and cash equivalents at 31 December		

Pengestrømme ikke kan udledes af årsregnskabets øvrige bestanddele.

Cash flows cannot be derived from the other components of the financial statement.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

	2024	2023
DKK		
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	20.841.305	25.280.236
Wages/salaries		
Pensioner	1.420.474	1.386.952
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	181.859	188.493
Other social security costs		
	<u>22.443.638</u>	<u>26.855.681</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>39</u>	<u>41</u>
Average number of full-time employees		

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

	2024	2023
DKK		
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	196.306	1.287.838
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	745.472	-674.618
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>941.778</u>	<u>613.220</u>
4 Resultatdisponering		
Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Overført resultat	3.171.565	2.104.587
Retained earnings		
	<u>3.171.565</u>	<u>2.104.587</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	3.157.363
Tilgang i årets løb Additions in the year	<u>165.030</u>
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	<u>3.322.393</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 Impairment losses and depreciation at 1 January 2024	2.159.789
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	<u>390.472</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 Impairment losses and depreciation at 31 December 2024	<u>2.550.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	<u><u>772.132</u></u>

6 Periodeafgrænsningsposter
Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder messer med 245 t.kr. og forsikringer med 210 t.kr.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including trade shows, DKK 245 thousand and insurance policies, DKK 210 thousand.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2024	2023
7 Udskudt skat		
Deferred tax		
Udskudt skat 1. januar	-825.000	-353.000
Deferred tax at 1 January		
Årets regulering af udskudt skat, resultat	745.472	-674.618
Deferred tax adjustments in the year, income statement		
Årets regulering af udskudt skat, egenkapital	141.528	202.618
Deferred tax adjustments in the year, equity		
Udskudt skat 31. december	62.000	-825.000
Deferred tax at 31 December		

8 Afledte finansielle instrumenter

Derivative financial instruments

Forventede fremtidige transaktioner

Selskabet afdækker forventede valutarisici vedrørende varesalg og varekøb det kommende år med valutaterminskontrakter.

Dagsværdien af indgåede valutaterminskontrakter udgør 467 t.kr., og der er indregnet en gevinst på 364 t.kr. i 2024 i egenkapitalen, der forventes realiseret efter balancedagen.

Der er indgået følgende kontrakter:

Valutaterminskontrakt USD/DKK, udløb 12 måneder med kontraktmæssig værdi på 3.050.000 USD.

*Dagsværdioplysninger**Fair value disclosures*

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

The Company has the following assets and liabilities measured at fair value:

DKK	Afledte finansielle instrumenter Derivative financial instruments
Dagsværdi, ultimo	466.831
Fair value at year end	
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	501.782
Unrealised fair value adjustments for the year, recognised in the income statement	
Dagsværdiniveau	2
Fair value level	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.Andre økonomiske forpligtelser
Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 15 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler, trucks og IT-udstyr på i alt 1.237 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-8 år.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 2,391 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 15 months. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars, trucks and IT equipment, totalling DKK 1,237 thousand, with remaining contract terms of 1-8 years.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Security and collateral

Til sikkerhed for gæld til Sydbank har selskabet givet virksomhedspant på 18.000 t.kr. med pant i simple fordringer og lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 57.168 t.kr.

As security for the Company's debt to banks the Company has provided security in trade receivables, manufactured goods and goods for resale for a total amount of DKK 18.000 thousand. The total carrying amount of these assets is DKK 57,168 thousand.

11 Nærtstående parter
Related parties

K & M Europe (Denmark) ApS' nærtstående parter omfatter følgende:
K & M Europe (Denmark) ApS' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse
Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
K & M International Inc. Parent company	Twinsburg, Ohio	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber
Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
K & M International Inc.	Twinsburg, Ohio	Henvendelse til moderselskab

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

11 Nærtstående parter (fortsat)

Related parties (continued)

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

K & M Europe (Denmark) ApS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

K & M Europe (Denmark) ApS was engaged in the below related party transactions:

DKK	2024	2023
Salg af varer og tjenesteydelser Sale of goods and services	16.635.315	10.486.206
Køb af varer og tjenesteydelser Purchase of goods and services	29.036.697	27.934.159
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber Receivables from group entities	9.160.806	6.439.377
Gæld til tilknyttede selskaber Payables to group entities	0	637.119
Kontant koncerntilskud Cash contribution from group	0	9.000.000
12 Reguleringer Adjustments		
Af- og nedskrivninger Amortisation/depreciation and impairment losses	390.481	332.407
Finansielle indtægter Financial income	-728.644	-299.524
Finansielle omkostninger Financial expenses	1.394.124	1.757.967
Skat af årets resultat Tax for the year	941.778	613.220
	<u>1.997.739</u>	<u>2.404.070</u>
13 Ændring i driftskapital Changes in working capital		
Ændring i varebeholdninger Change in inventories	15.250.050	-3.779.186
Ændring i tilgodehavender Change in receivables	-3.270.214	4.300.408
Ændring i leverandørgæld m.v. Change in trade and other payables	-4.624.713	-15.209.406
Andre ændringer i driftskapital Other changes in working capital	176.479	920.990
	<u>7.531.602</u>	<u>-13.767.194</u>
14 Likvider, ultimo Cash and cash equivalents at year-end		
Likvide beholdninger ifølge balancen Cash according to the balance sheet	5.781.376	9.841.414
	<u>5.781.376</u>	<u>9.841.414</u>